
— 17899 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844 z pó�n. zm.).

§2. 1.Podatek od nieruchomo�ci od osób fizycznych po-
bierany jest w drodze inkasa przez so³tysów lub p³atny w kasie
Urzêdu Gminy albo na konto bankowe gminy.

2. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso dla inkasentów
okre�lonych w ust. 1 ustala odrêbna uchwa³a Rady Gminy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§4. Uchwa³a podlega rozplakatowaniu na tablicy og³o-
szeñ Urzêdu Gminy oraz na terenie gminy Ostrów Wielkopol-
ski.

§5. Traci moc uchwa³a Nr II/15/2006 Rady Gminy Ostrów
Wielkopolski z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stefan Matuszak

Poz. 3572, 3573

3573

UCHWA£A Nr VIII/61/07 RADY MIEJSKIEJ W KO�MINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwa³y Nr II/13/06 Rady Miejskiej
w Ko�minie Wielkopolskim z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie op³aty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr II/13/06 Rady Miejskiej w Ko�minie
Wielkopolskim z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie op³aty
targowej w §3 ust. 1 pkt 2 litera b otrzymuje brzmienie:

"b) Izabelê Maciejewsk¹-Puciata a w czasie Jej nieobecno�ci
Urszulê Duszyñsk¹ z wynagrodzeniem za inkaso w wyso-
ko�ci 2,5% zebranych op³at."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ko�min Wielkopolski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2007 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

w Ko�minie Wielkopolskim
(�) mgr in¿. Justyn Zaradniak

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich: 1/Dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.
w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów miêdzy pañ-
stwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L368 z 17.12.1992 r.),
2/Dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych ty-
pów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz.Urz. WE
187 z 20.07.1999 r.). Dane dot. og³oszenia aktów prawa
Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z
dniem uzyskania przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa
w Unii Europejskiej - dot. og³oszenia tych aktów w Dzien-
niku Urzêdowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne".


